



Turgutlu'da denetimli serbestlik yükümlülerinden okul temizliği

-Turgutlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü arasındaki iş birliği kapsamında denetimli serbestlik yükümlülerini yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde Profesör Doktor Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu'nun bahçe ve sınıflarını temizledi.



TURGUTLU İlçe-sinde denetimli serbestlik yükümlülerini, Turgutlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği çerçevesinde yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde bazı okulların bahçe ve sınıf temizli-

ğinde görev aldı.

İnfazına devam edilen, kamu cezası kapsamında çalışan yükümlülerden bir ekip, öğrencilerin daha sağlıklı koşullarda eğitim alması için temizlik çalışmalarına başladı. Bu kapsamda ilk olarak Profesör Doktor Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu'nda çalış-

malarını gerçekleştirdi.

Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, okulların tatil olduğu dönemlerde leklerden temizlik ve bakım çalışmalarına kamu cezası kapsamında çalışan yükümlüler ile devam edileceğini duyurdu.

Berke MANKIR



Denetimli serbestlik yükümlüleri okulları eğitime hazırlıyor

Manisa Valiliği ve Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı arasında gerçekleştirilen işbirliği çerçevesinde denetimli serbestlik yükümlüleri, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde okulların bahçe ve sınıflarını temizledi.

Kamuya yararlı bir işte ücretsiz olarak çalıştırılması kararı veya yükümlülüğü verilen yükümlülerin yeniden suç işlemesini engelleyici etkenleri güçlendirmek, sosyalleşmesini teşvik etmek, toplumu suça karşı korumak, üretken, verimli, kanunlara ve toplumsal kurallara saygılı, sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine uyumunu kolaylaştırmak amacıyla uygulanan işbirliği çerçevesinde okulların eğitim öğretim dönemine hazırlık çalışmalarında temizlik,

bakım ve onarım hizmetlerine denetimli serbestlik yükümlülerince destek veriliyor. Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından oluşturulan kamu hizmeti çalışma ekipleri okullardan gelen talepler istikametinde müdürlüğün yetki alanı içerisinde bulunan Yunusemre, Şehzadeler ve Saruhanlı ilçelerinde okulların bahçe ve sınıflarının temizliğinde görev alıyor. 11 Eylül'de başlayacak eğitim dönemi öncesinde gerçekleştirilen hummalı çalışmayla ilk olarak Saruhanlı'ya bağlı Hacırahmanlı'da bahçe ve sınıfların bakım ve temizlik işleri gerçekleştirildi. Okulların tatil olduğu dönemde diğer eğitim kurumlarında da çalışmalar sürdürülecek.

■ İHA